
Stavba:
010/2016_7

_8_9_20

Objekt: 14

Rozpočet:
010.14/2016_2

0

Objednatel: IČO: 25157337

DIČ: CZ25157337

37022

Zhotovitel: IČO: 18285422

DIČ:

37011

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Celkem

3 034,57

Položkový rozpočet stavby

Dlouhá 16 ČB

Dlouhá 16 ČB, výměna ležatého rozvodu TUV (pod stropem montážního 

prostoru)

Fr. Ondříčka 22

0,03

298 081,40

0,00

0,00

6 800,00

307 915,97

Dlouhá 16 ČB, výměna ležatého rozvodu TUV (pod stropem montážního 

prostoru)

České Budějovice

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Čéčova 2248/44

České Budějovice-České Budějovice 3

Matuška Zdeněk

307916,00

Za zhotovitele

307 915,97

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

722 PSV 298 081,40 97

D96 PSU 3 034,57 1

VN VN 6 800,00 2

ON ON 0,00 0

Cena celkem 307 915,97 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Vnitřní vodovod

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 010/2016_7_8_9_20

O: 14

R: 010.14/2016_20

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 722 Vnitřní vodovod 298 081,40
1 722130803 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 m 180,00000 125,00 22 500,00

Stávající nefunkční rozvod včetně izolace 2", 5/4". : 

180,00

180,00000

2 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 m 205,00000 39,00 7 995,00

Demontáž stávajícího ležatého rozvodu TUV od 

stoupačky cca 14 ke stoupačce 1 a 22 - dle původní PD 2 

1/2", 2",  6/4" : 45,00

45,00000

Demontáž stávajícího ležatého rozvodu TUV od 

stoupačky cca 15 ke stoupačce 9 a 10 - dle původní PD 2 

1/2", 2",  6/4" : 45,00

45,00000

Demontáž stávajícího ležatého rozvodu TUV ke 

stoupačkám 8, 17, 16, 15, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25 - dle 

původní PD 5/4". : 11*2,00

22,00000

Demontáž stávajícího ležatého rozvodu TUV ke 

stoupačkám 11, 12, 13, 7, 6, 5, 4, 3, 2 - dle původní PD 

5/4". : 9*2,00

18,00000

Demontáž stávajícího rozvodu TUV (stoupaček) v 

montážním prostoru, dle původní PD 1/2".. : 25*3,00

75,00000

3 722170807 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 110 m 15,00000 54,00 810,00

Demontáž stávajícího ležatého rozvodu TUV. Přívod do 

objektu cca ke stoupačce 14 dle původní PD: 3" : 15

15,00000

4 722172331 Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom. m 75,00000 322,00 24 150,00

TUV - stoupačky v montážním prostoru : 25*3,00 75,00000

5 722172333 Potrubí z PPR, D 32x5,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom. m 40,00000 480,00 19 200,00

Uchycení rozvodů do podpůrných žlabů se závěsy po 1,50 

m. : 

Průměr /D/ nového potrubí bude před výměnou upřesně 

investorem. : 

ležatý rozvod TUV ke stoupačkám 8, 17, 16, 15, 18, 19, 

20, 21, 23, 24, 25 : 11*2,00

22,00000

ležatý rozvod TUV ke stoupačkám 11, 12, 13, 7, 6, 5, 4, 3, 

2 : 9*2,00

18,00000

6 722172335 Potrubí z PPR, D 50x8,3 mm, PN 20, vč. zed. výpom. m 90,00000 799,00 71 910,00

Uchycení rozvodů do podpůrných žlabů se závěsy po 1,50 

m. : 

ležatý rozvod TUV od stoupačky cca 14 ke stoupačce 1 a 

22 : 45,00

45,00000

ležatý rozvodu TUV od stoupačky cca 15 ke stoupačce 9 

a 10 : 45,00

45,00000

7 722172338 Potrubí z PPR, D 90x15,0 mm, PN 20, vč. zed.výpom. m 15,00000 1 621,00 24 315,00

Uchycení rozvodů do podpůrných žlabů se závěsy po 1,50 

m. : 

Průměr /D/ nového potrubí bude před výměnou upřesně 

investorem. : 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 15,00000 15,00000

8 722181223 Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm 

vnitřní průměr 22 mm

m 75,00000 105,00 7 875,00

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 75,00000 75,00000

9 722181223 Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm 

vnitřní průměr 32 mm

m 40,00000 120,00 4 800,00

Položkový rozpočet 

Dlouhá 16 ČB

Dlouhá 16 ČB, výměna ležatého rozvodu TUV (pod stropem montážního prostoru)

Dlouhá 16 ČB, výměna ležatého rozvodu TUV (pod stropem montážního prostoru)

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 010/2016_7_8_9_20

O: 14

R: 010.14/2016_20

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Dlouhá 16 ČB

Dlouhá 16 ČB, výměna ležatého rozvodu TUV (pod stropem montážního prostoru)

Dlouhá 16 ČB, výměna ležatého rozvodu TUV (pod stropem montážního prostoru)

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 40,00000 40,00000

10 722181223 Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm 

vnitřní průměr 50 mm

m 90,00000 160,00 14 400,00

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 90,00000 90,00000

11 722181223 Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm 

vnitřní průměr 89 mm

m 15,00000 235,00 3 525,00

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 15,00000 15,00000

12 722181817 Demontáž plstěných pásů z trub D 150 m 220,00000 85,00 18 700,00

Demontáž stávající izolace. : 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 15,00000 15,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 205,00000 205,00000

13 722190901 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 104,00000 80,00 8 320,00

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 25,00000*2 50,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2,00000*2 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 24,00000*2 48,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1,00000*2 2,00000

14 722202442 Kohout kulový rozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 20 kus 27,00000 370,00 9 990,00

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 25,00000 25,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2,00000 2,00000

15 722202446 Kohout kulový rozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 50 kus 24,00000 1 415,00 33 960,00

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 24,00000 24,00000

16 722202448 Kohout kulový rozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 75 kus 1,00000 3 305,00 3 305,00

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1,00000 1,00000

17 722220871 Demontáž armatur se závitem a šroubením G 3/8 kus 25,00000 27,00 675,00

stoupačky 1 až 25 : 1*25 25,00000

18 722220872 Demontáž armatur se závitem a šroubením G 3/4 kus 2,00000 35,00 70,00

stoupačka 8 : 2*1 2,00000

19 722220874 Demontáž armatur se závitem a šroubením G 5/4 kus 24,00000 47,00 1 128,00

stoupačky 1 až 7; 11 až 13 a 22 : 11*1 11,00000

stoupačky 9 až 10; 15 až 16; 18 až 25 : 11*1 11,00000

stoupačka 17 : 1*2 2,00000

20 722220877 Demontáž armatur se závitem a šroubením G 3 kus 1,00000 75,00 75,00

Dle původní PD: vodovodní šoupě DN 80 mm. : 1 1,00000

21 722280106 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 115,00000 17,00 1 955,00

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 75,00000 75,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 40,00000 40,00000

22 722280108 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m 90,00000 25,00 2 250,00

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 90,00000 90,00000

23 722280109 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 m 15,00000 33,00 495,00

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 15,00000 15,00000

24 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 205,00000 43,00 8 815,00

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 75,00000 75,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 40,00000 40,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 90,00000 90,00000

25 722290237 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 200 m 15,00000 51,00 765,00

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 15,00000 15,00000

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 010/2016_7_8_9_20

O: 14

R: 010.14/2016_20

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Dlouhá 16 ČB

Dlouhá 16 ČB, výměna ležatého rozvodu TUV (pod stropem montážního prostoru)

Dlouhá 16 ČB, výměna ležatého rozvodu TUV (pod stropem montážního prostoru)

26 998722201 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 2 772,00000 2,20 6 098,40

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 034,57
27 979011221 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 1,69057 672,00 1 136,06

28 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,69057 221,00 373,62

29 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 33,81140 22,00 743,85

30 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,69057 306,00 517,31

31 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,76228 39,00 263,73

Díl: VN Vedlejší náklady 6 800,00
32 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 800,00 2 800,00

33 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

34 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
35 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 1,00000 0,00

Ověření přesné polohy a dimenzí stávajícího rozvodu 

TUV, upřesnění výměr. : 1

1,00000

36 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 0,00

37 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 0,00

38 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 0,00

39 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 0,00

40 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 0,00

Celkem 307 915,97

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


